
Uchwała Nr 14/2013 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Żaganiu 

z dnia 06 maja 2013r 

 

w sprawie  powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2010r, Nr 176, poz. 1190 z późn. zm.) w związku z art. 16 
ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 

21, poz. 113 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Dla przeprowadzenia wyborów przedterminowych do Rady Miasta Żagań oraz wyborów 

przedterminowych Burmistrza Miasta Żagań powołuje się obwodowe komisje wyborcze. 

 

§ 2 

 

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych określają załączniki do uchwały od nr 1 do nr 14 
 

§ 3 

 

1. Komisja zbierze się na pierwszym posiedzeniu nie później niż w 5 dniu od dnia jej powołania. 

2. Pierwsze posiedzenie komisji zwołuje pełniący funkcję Burmistrza  Miasta Żagań. 

 

§ 4 

 

Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład obwodowych komisji wyborczych określa art. 14 i 

art. 20 ww. ustawy.  
 

§ 5 

 

Skład osobowy komisji podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty oraz w urzędzie miasta i w siedzibie obwodowej komisji wyborczej. 

 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                 

   

 
                                                                                                              Przewodnicząca Miejskiej 

                                                                                                                   Komisji Wyborczej 

                                                                                                             

                                                                                           /-/  Franciszka Teoludzka – Grzebielichowska  

 

 

 

 

 

 
 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  

NR 1 

Ośrodek Pomocy Społecznej, 
ul. Pstrowskiego 3 

Lp. Imię, nazwisko Funkcja 
 

1 
 

ANNA MAZUREK 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 

2 BOŻENA EWA GOGOL 
 
 

ZASTĘPCA  
PRZEWODNICZĄCEGO 

3 EWA MARIA DELOST 
 
 

CZŁONEK 

4 EWELINA WÓJCIK 
 
 

CZŁONEK 

5 JOANNA MAGDALENA POLAK 
 
 

CZŁONEK 

6 MONIKA IZABELA CHUDZIK  
 
 

CZŁONEK 

7 ANNA KATARZYNA 
ZAKRZEWSKA 
 

CZŁONEK 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  

NR 2 

Zespół Szkół Nr 1 
– sala lekcyjna, 

ul. Żarska 1 
Lp. Imię, nazwisko Funkcja 

 
1 
 

PRZEMYSŁAW RADOSŁAW 
SIWCZYK  
 

PRZEWODNICZĄCY 

2 JUSTYNA MONIKA TRACZYK  
 

ZASTĘPCA 
PRZEWODNICZĄCEGO 

3 STANISŁAWA MARIA LENK  
 
 

CZŁONEK 

4 MAŁGORZATA IZABELA 
MEJSNER  
 

CZŁONEK 
 
 

5 MARIANNA KRYSTYNA 
WINCZARUK  
 

CZŁONEK 

6 ANITA ANNA PAUSZEK  
 
 

CZŁONEK 

7 DANUTA ANNA SIEMIĄTKOWSKA  
 

CZŁONEK 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  

NR 3 

Zespół Szkół Nr 1 
- stołówka, 
ul. Żarska 1 

Lp. Imię, nazwisko Funkcja 
 

1 
 

ANNA OLGA PYTEL 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 

2 SANDRA  AGNIESZKA 
ZAJĄCZKOWSKA  
 

ZASTĘPCA 
PRZEWODNICZĄCEGO 

3 TERESA BARBARA ZALEWSKA 
 

CZŁONEK 
 
 

4 HENRYKA ŚWIĄTEK  
 
 

CZŁONEK 

5 LAURENCJA KUBISIAK  
 
 

CZŁONEK 

6 TERESA MARIA SKONECZNA 
 
 

CZŁONEK 

7 ELŻBIETA ŚWIATŁOWSKA  
 

CZŁONEK 
 
 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  

NR 4 

Zespół Szkół Nr 1 
- sala nr 27, 
ul. Żarska 1 

Lp. Imię, nazwisko Funkcja 
 

1 
 

LILIANNA DOROTA KUREK 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 

2 KINGA MARIA SOKOŁOWSKA 
 
 

ZASTĘPCA 
PRZEWODNICZĄCEGO 

3 EWA JURZYSTA 
 
 

CZŁONEK 

4 MAŁGORZATA WADYNIUK  
 
 

CZŁONEK 

5 IWONA IZABELA SZYDŁOWSKA 
 

CZŁONEK 
 
 

6 WIOLETTA IRENA DMOWSKA 
 
 

CZŁONEK 

7 WIESŁAWA HALINA DULSKA  
 

CZŁONEK 
 
 

 

 

 
 

 

 



 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  

NR 5 

Liceum Ogólnokształcące, 

Pl. Orląt Lwowskich 4 
Lp. Imię, nazwisko Funkcja 

 
1 
 

ANNA ZACZYŃSKA 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 

2 AGATA MARTA ZABŁOCKA 
 

ZASTĘPCA 
PRZEWODNICZĄCEGO 

 
3 URSZULA DŁUŻNIEWSKA CZŁONEK 

 

4 PIOTR SEBASTIAN SKRZYPCZAK  
 
 

CZŁONEK 

5 MARTA ANNA ŁUKASIEWICZ 
 

CZŁONEK 
 
 

6 ANNA MARIA GALUS 
 

CZŁONEK 
 
 

7 MAŁGORZATA  AGNIESZKA 
DOŁĘGOWSKA  
 

CZŁONEK 
 
 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  

NR 6 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

Nr  4, 

ul. Wesoła 38 
Lp. Imię, nazwisko Funkcja 

 
1 
 

HELENA BŁASZCZAK 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 

2 KORNELIA IRENA GRABIEC 
 
 

ZASTĘPCA 
PRZEWODNICZĄCEGO 

3 MARCIN JANUSZ 
BARTOSZEWSKI  
 

CZŁONEK 

4 ZDZISŁAWA BARBARA 
CZAJKOWSKA  
 

CZŁONEK 

5 MAŁGORZATA MARIA 
KOSOWSKA 
 

CZŁONEK 

6 MARIOLA SYLWIA ADAMCZAK  
 

CZŁONEK 
 
 

7 WIESŁAWA KATARZYNA 
KLISOWSKA 
 

CZŁONEK 
 
 

 



 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  

NR 7 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej  
- świetlica, 

ul. Miodowa 23 
Lp. Imię, nazwisko Funkcja 

 
1 
 

TERESA BOŻENA DZIMIŃSKA 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 

2 BEATA AGATA BUDZIŁŁO 
 
 

ZASTĘPCA 
PRZEWODNICZĄCEGO 

3 KINGA KATARZYNA 
PRZĘDZIELEWSKA  
 

CZŁONEK 

4 NATALIA ANNA LASKOWIECKA 
 
 

CZŁONEK 

5 ANNA EDYTA NOWAK 
 
 

CZŁONEK 

6 ELŻBIETA KULBACKA 
 
 

CZŁONEK 

7 EWA MACKIEWICZ  CZŁONEK 
 
 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  

NR 8 

Centrum Kultury, 

ul. Jana Pawła II 7 
Lp. Imię, nazwisko Funkcja 

 
1 
 

TERESA WOJDYGA 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 

2 KATARZYNA MAGDALENA KARA 
 
 

ZASTĘPCA 
PRZEWODNICZĄCEGO 

3 KATARZYNA JUSTYNA 
KACZMAREK  
 

CZŁONEK 

4 EMILIA WRÓBLEWSKA  
 
 

CZŁONEK 

5 ZBIGNIEW MICHAŁ 
SAGANOWSKI  
 

CZŁONEK 

6 JOANNA KALINA 
 
 

CZŁONEK 

7 EDYTA ANNA KWIECIEŃ 
 

CZŁONEK 
 
 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  

NR 9 

105 Szpital Wojskowy SP ZOZ, 

ul. Żelazna 1 A 
Lp.  Imię, nazwisko  Funkcja 

 
1 
 

MIROSŁAW KRZYSZTOF 
BRYSZEWSKI  
 

PRZEWODNICZĄCY 

2 DOROTA ANNA WILCZEK 
 
 

ZASTĘPCA 
PRZEWODNICZĄCEGO 

3 WERONIKA KATARZYNA 
ZALESKA 
 

CZŁONEK 

4 WIOLETTA KRYSTYNA RAMZA 
 
 

CZŁONEK 

5 KAROL STUCZYŃSKI 
 
 

CZŁONEK 

6 ZYGMUNT ZABOROWSKI  
 
 

CZŁONEK 
 

7 IZABELLA ANNA GAWEŁ  CZŁONEK 
 
 
 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  

NR 10 

Miejskie Przedszkole  
Nr 3, 

ul. X-Lecia  PL 24 
Lp. Imię, nazwisko Funkcja 

 
1 
 

MARLENA IRENA WŁODARCZAK 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 

2 WIOLETTA BEATA 
ZAJĄCZKOWSKA 
 
 

ZASTĘPCA 
PRZEWODNICZĄCEGO 

3 MICHAŁ PIOTR MAKARCZYK 
 
 

CZŁONEK 

4 TERESA GAWEŁ 
 
 

CZŁONEK 

5 MONIKA MAGDALENA DROZDEK 
 
 

CZŁONEK 

6 OLIWIA ANNA JANKOWSKA  
 
 

CZŁONEK 

7 MAŁGORZATA KUDŁA 
 

CZŁONEK 
 
 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  

NR 11 

Zespół Szkół Nr 2, 

ul. Nocznickiego 18 
Lp. Imię, nazwisko Funkcja 

 
1 
 

SYLWIA KUBALEWSKA 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 

2 ZBIGNIEWJAN MAKARCZYK  
 
 

ZASTĘPCA 
PRZEWODNICZĄCEGO 

3 MARTA DIANA BESKIEWICZ 
 
 

CZŁONEK 

4 AGNIESZKA KATARZYNA 
KURZEJA 
 

CZŁONEK 

5 DANUTA SIEJA 
 
 

CZŁONEK 

6 JOANNA ELŻBIETA WILENTA 
 
 

CZŁONEK 

7 IWONA BOGUMIŁ  
 

CZŁONEK 
 
 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  

NR 12 

Miejska Biblioteka Publiczna  

- sala nr 197 (Centrum Informacji Młodzieżowej), 

ul. Szprotawska 4 

Lp. Imię, nazwisko Funkcja 
 

1 
 

JOLANTA WŁODARCZAK 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 

2 GRZEGORZ ROMUALD SZMYGIN 
 
 

ZASTĘPCA 
PRZEWODNICZĄCEGO 

3 MAŁGORZATA ANETA 
WOJCIESZAK  
 

CZŁONEK 

4 ANNA EMILIA ORMAN 
 
 

CZŁONEK 

5 JAROSŁAW BERNARD SZMYGIN 
 
 

CZŁONEK 

6 ALEKSANDRA KACZMAREK 
 
 

CZŁONEK 

7 PAWEŁ KRZYSZTOF OLESZCZUK  
 

CZŁONEK 
 
 

 

 

 
 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  

NR 13 

Pałac Książęcy 

sala nr 171, 
ul. Szprotawska 4 

Lp. Imię, nazwisko Funkcja 
 

1 
 

ANNA PACHCIAREK 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 

2 JOLANTA KRYSTYNA CHOIŃSKA 
 
 

ZASTĘPCA 
PRZEWODNICZĄCEGO 

3 AGNIESZKA KATARZYNA 
KOZŁOWSKA 
 

CZŁONEK 

4 JADWIGA KACZMAREK 
 
 

CZŁONEK 

5 JOANNA KMIECIŃSKA 
 
 

CZŁONEK 

6 MONIKA MARIA MISIAK 
 
 

CZŁONEK 

7 TOMASZ ZBIGNIEW JAKIMCZUK  
 

CZŁONEK 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  

NR 14 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 3, 

ul. Szkolna 42 
Lp. Imię, nazwisko Funkcja 

 
1 
 

AGNIESZKA SŁOWIK  
 
 

PRZEWODNICZĄCY 

2 AGNIESZKA JABŁOŃSKA 
 
 

ZASTĘPCA 
PRZEWODNICZĄCEGO 

3 BARBARA KAZIMIERA HUSZCZA 
 
 

CZŁONEK 

4 KATARZYNA HELENA SIEJA 
 
 

CZŁONEK 

5 ADAM PRZEMYSŁAW 
RAJTAKOWSKI  
 

CZŁONEK 

6 MARIA IRENA ROMER 
 

CZŁONEK 
 
 

7 ALICJA TERESA BORKOWSKA  
 

CZŁONEK 
 
 

 

 


